
REZULTATET KOMPLETE DHE RENDITJA FINALE 

STINORI PRANVEROR 2024 

LIGA E DYTË -A- 2024  

 Klubi L F H  Pikë 

1  Kpp Bashkimi 6 6 0 18:0 12 

2  Kpp Shkolla 6 5 1 15:5 11 

3  Kpp Skenderaj  6 4 2 13:9 10 

4  Kpp Drenasi 6 3 3 11:11 9 

5  Kpp Fushë Kosova 6 2 4 9:15 8 

6  Kpp Kosovari 6 1 5 6:16 7 

7  Kpp Kalaja Prizren  6 0 6 2:18 6 
 

Liga e dytë A - Meshkujt - 2024 

Xhiro Vendas mysafir     

1 1 Kpp Bashkimi e lirë     

  2 Kpp Shkolla Kpp Kalaja Prizren  3 0 

  3 Kpp Drenasi Kpp Skenderaj  2 3 

  4 Kpp Kosovari Kpp Fushë Kosova 2 3 

2 5 Kpp Kalaja Prizren  Kpp Bashkimi 0 3 

6 e lirë Kpp Shkolla     

7 Kpp Fushë Kosova Kpp Drenasi 1 3 

8 Kpp Skenderaj  Kpp Kosovari 3 0 

3 9 Kpp Bashkimi Kpp Skenderaj  3 0 

10 Kpp Shkolla Kpp Fushë Kosova 3 1 

11 Kpp Drenasi e lirë     

12 Kpp Kosovari Kpp Kalaja Prizren  3 1 

4 13 Kpp Fushë Kosova Kpp Bashkimi 0 3 

14 Kpp Skenderaj  Kpp Shkolla 1 3 

15 Kpp Kalaja Prizren  Kpp Drenasi 0 3 

16 e lirë Kpp Kosovari     

5 17 Kpp Bashkimi Kpp Kosovari 3 0 

18 Kpp Shkolla Kpp Drenasi 3 0 

19 Kpp Fushë Kosova e lirë     

20 Kpp Skenderaj  Kpp Kalaja Prizren  3 0 

6 21 Kpp Drenasi Kpp Bashkimi 0 3 

22 Kpp Kosovari Kpp Shkolla 0 3 

23 Kpp Kalaja Prizren  Kpp Fushë Kosova 1 3 

24 e lirë Kpp Skenderaj      

7 25 Kpp Bashkimi Kpp Shkolla 3 0 

26 Kpp Drenasi Kpp Kosovari 3 1 

27 Kpp Fushë Kosova Kpp Skenderaj  1 3 

28 Kpp Kalaja Prizren  e lirë     

 


